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Weine für jeden Tag

70452-22
Ruländer
Spätlese

0,75 L
10,00 €/L

12,0 27,0 5,9 7,50 €

06432-22
Muskateller
Kabinett

0,75 L
10,53 €/L

12,0 25,1 6,1 7,90 €

80022-22
Blanc de Noirs
Qualitätswein trocken

0,75 L
8,27 €/L

13,0 5,1 5,8 6,20 €

76122-22
Grauer Burgunder
Qualitätswein trocken

0,75 L
8,67 €/L

13,0 2,6 6,1 6,50 €

40422-22
Silvaner
Qualitätswein trocken

0,75 L
6,93 €/L

13,0 4,0 6,4 5,20 €

30022-22
Rivaner
Qualitätswein trocken

0,75 L
6,93 €/L

13,0 5,0 6,4 5,20 €

30332-22
Müller-Thurgau
Kabinett

0,75 L
6,93 €/L

11,0 22,3 6,3 5,20 €

80432-22
Spätburgunder Weißherbst
Kabinett  5+1

0,75 L
9,20 €/L

12,0 22,9 6,0 6,90 €

Besondere Weine
96452-
20/21

Schlossberg Spätburgunder
Spätlese

0,75 L
12,67 €/L

12,5/
12,0

23,8/
21,2

4,7/
5,1

9,50 €

96112-21
Schlossberg Spätburgunder
Qualitätswein  5+1

0,75 L
10,00 €/L

12,0 23,6 5,4 7,50 €

96122-21
Schlossberg Spätburgunder
Qualitätswein trocken   5+1

0,75 l
10,00 €/L

13,0 5,6 6,4 7,50 €

99112-20
Vulkanpoet
Qualitätswein trocken

0,75 L
12,00 €

13,0 4,3 5,1 9,00 €

76462-22
Schlossberg Grauer Burgunder
Spätlese trocken

0,75 L
13,27 €/L

13,5 4,7 6,5 9,50 €

76342-22
Castellberg Grauer Burgunder
Kabinett trocken  5+1

0,75 L
10,93 €/L

13,0 4,5 6,1 8,20 €

44422-
21/22

Sauvignon Blanc
Qualitätswein trocken

0,75 L
11,34 €/L

13,0/
13,0

5,7/
5,0

6,9/
6,2

8,50 €

50342-22
Castellberg Weisser Burgunder
Kabinett trocken  5+1

0,75 L
10,53 €/L

12,5 5,0 5,4 7,90 €

50432-22
Schlossberg Weisser Burgunder
Kabinett  5+1

0,75 L
10,53 €/L

13,0 25,6 6,2 7,90 €

81422R-
21

Rosé
Qualitätswein trocken  5+1

0,75 L
9,60 €/L

12,5 8,0 7,5 7,20 €

Herbstweinprobe
Badisches Weinhaus Werner

27.10. bis 29.10.2023

W e i n a n g e b o t

Unser Leben. Unsere Liebe. Unser Wein.     Bitte wenden →



Wir wünschen Ihnen guten Genuss
Caroline und Heinrich Graner
Winzergenossenschaft Achkarren eG

(Jahrgangsänderungen behalten wir uns vor; Wein, Perlwein & Sekt enthält Sulfite)

Notizen:_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Winzergenossenschaft Achkarren eG
Schloßbergstraße 2, 79235 Vogtsburg-Achkarren

Tel. (07662) 9304-0, Fax (07662) 9304-94, 
E-Mail: info@winzergenossenschaft-achkarren.de

www.achkarrerwein.com

Unser Leben. Unsere Liebe. Unser Wein.
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Edition „Bestes Fass“

55422-21
Schlossberg Chardonnay
Qualitätswein trocken
Edition Bestes Fass

0,75 L 
15,87 €/L

12,5 2,6 6,9 11,90 € 

97462-21
Schlossberg Spätburgunder 
Spätlese trocken
Edition Bestes Fass

0,75 L
17,20 €/L

13,0 4,3 5,1 12,90 €

Glücksgriff

88222-21
Glücksgriff Rosé
Qualitätswein

0,75 L
8,00 €/L

12,0 15,5 6,7 6,00 €

33012-22
Rivaner+Muskateller 
QbA  5+1

0,75 L
12,00 €/L

12,5 15,0 6,0 5,90 €

Unsere prickelnden Spaßmacher

28512
Castello Secco Rosé
Perlwein rosé

0,75 L
9,20 €/L

12,0 23,6 6,4 6,90 €

26102
Muskateller Sekt b.A.
trocken

0,75 L
14,53 €/L

12,5 22,2 6,1 10,90 €

68322
Riesling Sekt b.A.
Brut  5+1

0,75 L
17,20 €/L

12,5 7,5 6,1 12,90 €
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